NUTARTA: Priimti į DBR narius draudimo brokerius:

	Eil. Nr.
	Vardas  
	Pavardė 
	Įrašymo 

į draudimo brokerių sąrašą data 
	Draudimo brokerio pažymėjimo numeris 
	Įrašymo 

į Draudimo brokerių  rūmų narių sąrašą data 


	1
	Margarita
	Andriūnienė
	2010-06-14
	7049100614
	2010-09-21

	2
	Ona
	Antanaitienė
	2010-02-23
	7005100223
	2010-09-21

	3
	Mindaugas
	Boguševičius
	2010-06-14
	7054100614
	2010-09-21

	4
	Virginija
	Jakavičienė
	2010-02-23
	7018100223
	2010-09-21

	5
	Edgaras
	Medutis
	2010-02-23
	7030100223
	2010-09-21

	6
	Mantas
	Meškauskas
	2010-06-14
	7068100614
	2010-09-21

	7
	Antanas
	Milvydas
	2009-10-16
	7981091016
	2010-09-21

	8
	Ramutė
	Milvydienė
	2009-10-16
	7982091016
	2010-09-21


